РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 888 от 07.04.2008 г.

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 31.01.2008 № 218

«О проведении Года семьи в городе Сургуте»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007) и в связи с уточнением плана мероприятий по проведению Года            семьи в городе Сургуте:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 31.01.2008 № 218                 «О проведении Года семьи в городе Сургуте» следующие изменения:

1.1. В пункте 20 приложения 2 слова «номинация «Творческая семья». Конкурс «Колыбельные Сургуту» заменить словами «номинация «Творческая семья». Фестиваль-конкурс «Творческая семья».

1.2. В пункте 56 приложения 2 слова «Первый городской фестиваль                «Колыбельные Сургуту» заменить словами «Первый городской музыкальный           фестиваль «Колыбельные Сургута».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя             главы Администрации города Черняка Я.С.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров